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Link do produktu: https://www.agdmk.pl/akpo-okap-wk-9-k-glass-60-czarny-p-17515.html

AKPO Okap WK-9 K-Glass 60 Czarny

Cena brutto

Cena netto
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Producent

Opis produktu

AKPO Okap WK-9 K-Glass 60 Czarny

¢ Budowa : podszafkowa

¢ Kolor: inox

¢ Wydajnos¢ (min.): 300 m3/h

¢ Poziom hatasu: 70 dB

e Tryb intensywny: Tak

¢ Oswietlenie: LED

e Sterowanie: dotykowe,elektroniczne,pilot
¢ Pilot: Tak

e Timer: Tak

Pozostate parametry: Ogdélna moc okapu: 100 W

580,83 zt
472,22 zt
39972766
13962210495
5901676468574
Akpo
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